[image: Assistência Social.jpg]

EDITAL PSS Nº 299/2023
“REPUBLICADO POR INCORREÇÃO”
O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO-PSS, para Contratação Temporária de PROFESSOR (20 HORAS) LEI MUNICIPAL N° 1.109/2011, EDITAL DE ABERTURA N° 731/2022 E HOMOLOGAÇÃO ATRAVÉS DO EDITAL N° 787/2022, RESOLVE TORNAR PÚBLICO OS RESULTADOS DA ENTREGA DE DOCUMENTOS DOS CANDIDATOS CONVOCADOS ATRAVÉS DO EDITAL N° 269/2023, SENDO CONSIDERADOS:
PROFESSOR 20 HORAS
	Classif.
	Nome
	Resultado

	204
	TAIONARA FATIMA VAROTTO RADTKE
	FINAL DE LISTA

	205
	ERIKA DA SILVA CAMPOS
	AUSENTE

	206
	EDINEIA ANDRADE DE LIMA NUNES
	FINAL DE LISTA

	207
	AMANDA DE OLIVEIRA MANESCO ALVES
	AUSENTE

	208
	SCARLATH BEATRIZ ABOLIS DE OLIVEIRA NAZARIO
	APTA

	209
	DANIELE ASSIS FERMINO DA SILVA
	AUSENTE

	210
	VANESSA SANTOS DO CARMO
	APTA

	211
	ISABELA CAMARGO
	AUSENTE

	212
	WILLIAN ISAAC MARTINS JACOBOUSKI
	AUSENTE

	213
	BEATRIZ DANIELA COSTA
	AUSENTE

	214
	THALYSE LEME SCHECHILINSKI
	AUSENTE

	215
	DYHESSER MARQUES CORREA
	AUSENTE

	216
	RUBIANE CRISTINE DE PAULA THIERBACH DE
	AUSENTE

	217
	ANDRESSA DE MELO CAMPOS
	AUSENTE

	218
	LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
	FINAL DE LISTA

Palácio 29 de Janeiro, Prédio Prefeito Antônio Alceu Zielonka, em 19 de abril de 2023.

Josimar Aparecido Knupp Fróes
Prefeito Municipal

image1.jpeg
MUNICIPIO DE Secretaria de

PlRAQUARA Assisténcia Social